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REF. RZS37641

652 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum till salu i Torrelodones, Madrid
Spanien »  Madrid »  Torrelodones »  28250

5
Sovrum  

4
Badrum  

240m²
Planlösning  

506m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fristående villa på 322 m² med 5 sovrum på en tomt på
326 m² med pool och terrasser, till salu i Torrelodones,
Madrid.

Lucas Fox är glad att kunna presentera detta vackra hem i en ny utveckling med
endast fem lyxvillor. Huset har en yta på 322 m², på en egen tomt på 326 m² och med
180 m² för gemensamt bruk. Det är en oberoende lyxvilla med fantastisk design,
funktionalitet, kvalitet med solarium, pool och terrass.

Denna nya och vackra utveckling ligger i ett privilegierat område i Los Peñascales,
bredvid Monte del Pardo och ger en hög livskvalitet, omgiven av natur, grönområden
och bara 25 minuter från centrala Madrid. Torrelodeones erbjuder sina invånare
mycket bra tjänster, såsom sjukhus, köpcentrum, skolor och ett brett gastronomiskt
utbud att njuta av.

Detta projekt har utformats för att vara funktionellt för en familj och föreslår att
skapa välkomnande hem i harmoni med naturen, med självständighet, men som lever
i gemenskap.

När vi kommer in i huset finner vi en stor fördelare som ger tillgång till köket öppet
till det stora vardagsrummet med utsikt över trädgården. Den har ett badrum för att
tjäna denna våning och ett sovrum för gäster eller för kontorsbruk. Äntligen är det
färdigt med tvättstugan.

När vi går uppför trappan når vi en fördelare som ger tillgång till det stora sovrummet
med eget badrum. På andra sidan hittar vi ytterligare ett sovrum med eget badrum
och ytterligare två sovrum, med ett extra badrum för att tjäna dem.

Äntligen har vi tillgång till den täckta terrassen som, eftersom den är platt, kan
anpassas till varje familj, men som erbjuder enastående utsikt.

Huset har en säkerhetsdörr, släta vita snickerier, skåp, fullt utrustat kök, aerotermisk
installation, golvvärme och kyla.

Detta underbara hus har en enda gång- och fotgängaringång, som ger tillgång till en
gata som kommunicerar med alla husen. Så de har alla plats för två bilar och en egen
trädgård. Dessutom finns i den främre delen av tomten en säkerhetskontroll vid
infarten till urbaniseringen Los Peñascales, vilket ger större säkerhet för de boende.

lucasfox.se/go/rzs37641

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Centraldammsugare
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Dessa är fristående hus idealiska för en familj som letar efter en naturlig, säker och
mycket bekväm miljö. Kontakta oss för att samordna en intervju.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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